Obec Blatné
Sarficka 300/37
90082 Blatné
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(€)

Bezny rozpocet

Prijmy

Datum zmeny
28.02.2018
28.02.2018
Spolu za prijmy

Vydavky
Datum zmeny
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018

Spolu za vydavky

Spolu za bezny rozpocet

R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

Zdroj ODD Trieda

111
41

Zdroj ODD Trieda

111
41
41
41
41
41
41

Kapitalovy rozpocet

Vydavky
Datum zmeny
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
28.02.2018

Spolu za vydavky

R1
R1
R1
R1
R1
R1

Zdroj

41
41
41
41
52
52

Spolu za kapitalovy rozpocet

Finan¢né operacie

09 111
01 110
01 110
04 510
06 400
08 200
09 111
ODD Trieda
01 110
01 110
01 110
01 110
01 110
01 110

Polozka AU RP,V

312 001
111 003

Polozka AU RP,V

633 006
632 001
633 001
637 004
632 001
642 026
632 001

Polozka AU RP,V

717 001
717 001
717 001
717 002
717 001
717 001

ICO : 00304671
DIC :2020662039

015
001

000
001
001
000
001
001
002

000
001
003
003
000
001

Zmeny rozpoc¢tu za: 2 / 2018

Rozpocet :

schvaleny
5 000,00
600 000,00

605 000,00

Rozpocet :

schvaleny
3000,00

8 400,00

9 000,00

1 500,00
6 500,00

2 000,00

8 500,00
38 900,00

643 900,00

Rozpocet :

schvaleny
150 000,00
0,00

0,00

12 000,00
0,00

0,00

162 000,00
162 000,00

po zmenach
6 556,00
658 855,00
665 411,00

po zmenach
4 556,00

5 700,00

15 000,00

6 500,00

7 200,00

6 500,00

4 600,00

50 056,00

715 467,00

po zmenach
0,00

108 035,00
41 965,00
0,00

11 925,00
150 000,00
311 925,00

311 925,00

Zmena o
1 556,00
58 855,00
60 411,00

Zmena o
1 556,00
-2700,00
6 000,00
5 000,00
700,00

4 500,00
-3 900,00
11 156,00

71 567,00

Zmena o

- 150 000,00
108 035,00
41 965,00
-12 000,00
11 925,00
150 000,00
149 925,00

149 925,00

Transfer zo Statneho rozpo&tu MS Predgkol4ci
Vynos dane z prijmov poukazany zem. samosprave

V&eobecny material, sluzby MS Predskolaci
Plyn OU

Udrzba OU, Detské ihrisko

Prevadzka a zimné Gdrzba OU
Solarenergie - modernizacia VO

Socialna vypomoc

Plyn M$S

Realiz4cia novych stavieb Ill. Etapa COV, Oplotenie detského ihri
Realizacia novych stavieb Kanalizacia

Realizacia novych stavieb Cesty

Rekonstrukcia a modernizacia stavieb Kanalizacia - Zadrzné
Realizacia novych stavieb lll. Etapa COV

Realizacia novych stavieb Kanalizacia



Prijmy
Datum zmeny
28.02.2018 R1
28.02.2018 R1
28.02.2017 R1

Spolu za prijmy

Vydavky

Datum zmeny
28.02.2018 R1
28.02.2018 R1

Spolu za vydavky

Spolu za finanéné operacie

Datum:

Zdroj ODD Trieda

41
41
41

Zdroj ODD Trieda

41 01 110
41 01 110
Vypracoval:

Ciselne

Polozka AU RP,V
453 000

453 000
453 000

Polozka AU RP,V
821 005

821 005

Rozpocet :
schvaleny
150 000,00
0,00
0,00
150 000,00

Rozpocet :
schvaleny
3 000,00
38 400,00
41 400,00

191 400,00

Podpis:

po zmenach
108 035,00
11 925,00
41 965,00
161 925,00

po zmenach
2 532,00

28 566,00
31 098,00

193 023,00

Zmena o
-41 965,00
11 925,00
41 965,00
11 925,00

Zmena o

- 468,00

-9 834,00
-10 302,00

1 623,00

Zostatok z min. rokov RF Kanalizacia
Zostatok z min. rokov ZU Zadrzné
Zostatok z min. rokov RF Cesty

Splacanie Uveru Kanalizacia
Splacanie averu lll. Etapa COV



